
Oriģinālās 
žalūzijas un 
slēģi taviem 
jumta logiem



Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.2

Vienmēr ideāla saderība
Oriģinālās VELUX žalūzijas un slēģi ir lieliski piemēroti taviem jumta 
logiem – tie nodrošinās vislabāko aptumšojumu un regulēs gaismas 
daudzumu mājās, pasargās pret karstumu un insektiem telpā.
Atrodi, vadoties pēc iepirkšanās ceļveža 24.–25. lpp., sava jumta loga 
modeli un pasūti VELUX žalūzijas vai slēģus. Mēs garantējam ideālu 
saderību – vienmēr.

Uzstādīšana dažu minūšu laikā 
Tev nav nepieciešama speciālista palīdzība! Pateicoties mūsu 
patentētajai VELUX Pick&Click!™ sistēmai, VELUX žalūzijas viegli 
uzstādīsi dažu minūšu laikā.
Visi VELUX jumta logi – mazi vai lieli, jaunākās paaudzes vai 
iepriekšējo – ir aprīkoti ar rūpnīcā uzstādītiem stiprinājumiem, un tas 
ikvienu uzstādīšanu padarīs ātru un vienkāršu.

Modernas tendences, mūsdienīgs stils 
No elegantiem krāsu savienojumiem līdz acis žilbinošiem rakstiem: 
sadarbībā ar slaveno Parīzes moderno dizaina tendenču aģentūru 
Trend Union, mēs esam izveidojuši kolekciju ar mūsdienīgu dizainu un 
modernām krāsām. Mēs piedāvājam tev iespēju izveidot mājās 
iedvesmojošu vidi – ar atbilstošu faktūru, rakstu un audumu palīdzību.
Sadarbībā ar pasaulē slaveno zīmolu Star Wars, esam izveidojuši 
kolekciju Star Wars & Galactic Night kolekciju, kas būs lieliska izvēle 
pusaudžiem un filmas faniem.

Elegants dizains – ilgstošai kalpošanai
VELUX žalūziju izstrādē izmantoti patentēti risinājumi, kuri nodrošina 
nevainojamu funkcionalitāti un izturību. Vari būt pārliecināts, ka VELUX 
žalūzijas gadu gaitā nezaudēs savu krāsu, formu un funkcionalitāti, jo 
visas sastāvdaļas un materiāli tiek testēti.

VELUX zīmolam tu vari uzticēties
Iegādājoties VELUX žalūzijas vai slēģus, tu saņemsi izcilu jumta logu risinājumu, kurā apvienota 
ražotāja 75 gadu pieredze un kvalitāte. VELUX ir lepns, ka jums, mūsu klientiem, mēs varam 
piedāvāt plašu produktu klāstu, kas materiālu, dizaina, tehnoloģiju un izturīguma ziņā nodrošina 
augstākās klases risinājumus, kuri joprojām paliek nepārspēti.

Cenas spēkā no 01.03.2016

Saturs

Izvēlies oriģinālās žalūzijas

3

VELUX
žalūzijas un slēģi

Aizsardzība pret karstumu 6–9
Aptumšojums 10–11
Gaismas regulēšana 12–13
Komplekti komfortam 14–15
Ieteicamie risinājumi 16–23
Iepirkšanās ceļvedis 24–25
Produktu apraksti un krāsu toņi 26–39
Palīgierīces 40–41
Cenas 42–43



VELUX
žalūzijas un slēģi

54

Plisētās 
žalūzijas

Maigi izkliedē 
ieplūstošo dienas 
gaismu

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā 
vietā

Elegants dizains 
nevainojami 
sader ar tavu 
jumta logu

20 dažādi krāsu 
toņi un dizaini

Elastīgā sistēma 
nodrošina nevainojamu 
mājīgu gaisotni

 
 

 
 

 
 
 

 

114,-
FHL MK06 1016**

Interjers InterjersĀrpuse

Aizsardzība pret karstumu Aptumšojums Gaismas regulēšana

270,-
SHL MK06 0000**

59,-
MHL MK00 5060**

53,-
RHZ MK00 4212** 88,-

DKL MK06 1100**

132,-
DFD MK06 1100**

74,-
RFL MK06 1028** 153,-

FHB MK06 6500**

Samazina telpu 
pārkaršanu 
līdz pat 73%*

Caurspīdīgais 
tīklveida audums 
neaizsedz skatu 
pa logu

Samazina telpu 
pārkaršanu 
līdz pat 97%*

Pilnīgs 
aptumšojums 

Uzlabo 
siltumizolāciju 

Slāpē lietus 
radīto troksni

Uzlabo aizsardzību 
pret zagļiem 

 
 

 

 

 

Izkliedē gaismu

Rokas vadība 
ar trim fiksētām 
pozīcijām

Divi krāsu toņi

Pilnīgs 
aptumšojums

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 krāsu toņi 
un dizaini

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu

Rada mājīgu 
gaisotni

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā 

Elegants dizains

15 krāsu toņi 
un dizaini

Elegantas un 
dekoratīvas

Maiga 
apgaismojuma 
efekts

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā vietā

Viegla konstrukcija

Nomaināmi audumi

20 mūsdienīgu 
audumu veidi

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Aptumšojums

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 gaismu 
necaurlaidīgi 
krāsu toņi 
kombinācijā ar 
baltām, plisētām 
žalūzijām

SlēģiSaulessargs Gaismu 
regulējošās 
žalūzijas

Gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Duo gaismu  
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Ruļļveida 
žalūzijas

Romiešu 
žalūzijas

Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

Pilnīga aizsardzība pret 
nelabvēlīgiem laika 
apstākļiem

Telpas aptumšošana Nevainojams miegs 
pilnībā aptumšotā telpā

Divi vienā: aptumšošana 
un gaismas daudzuma 
regulēšana

Izkliedē saules gaismu 
un pasargā no spilgtiem 
saules stariem

Rada maigu un siltu 
gaisotni

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

* Tehniskie dati atbilst EN ISO 12567-2, EN 13363-2 un ISO 15099 standartam. Rezultāts atkarīgs no loga veida un stiklojuma.
** Atbilst pieprasītākajam jumta loga izmēram MK06 78 x 118 cm.

Ārpuse

Lai radītu nevainojamu komfortu, jāizveido vispiemērotākā 
kombinācija. Pirmkārt, nepieciešams kontrolēt dienas gaismas 
daudzumu un saules starus, lai iegūtu patīkamu un funkcionālu 
interjera apgaismojumu vai pilnībā aptumšotu telpu. Otrkārt, 
nepieciešams pasargāt māju no pārmērīgas pārkaršanas. Tev ir 
jāapvieno interjera žalūzijas ar ārpusē izvietojamiem aizsargiem 
pret sauli.

Komplekti komfortam skat. 14.–15. lpp.

Lieliskam risinājumam 
ir divas puses

Ārpusē izvietojamie aizsargi pret 
sauli ievērojami samazina saules 
staru apjomu, kas ieplūst caur loga 
rūti. Saulessargs un slēģi palīdz 
uzturēt patīkamu temperatūru 
visas dienas garumā un pasargā no 
pārkaršanas.

Interjers
Interjera žalūzijas ļauj pilnībā 
kontrolēt ieplūstošo gaismu. 
Pievienojot insektu tīklu, vēdināšanas 
laikā būsi pasargāts arī no insektiem.



VELUX
žalūzijas un slēģi

Aizsardzība 
pret karstumu

Samazina
telpu 

pārkaršanu 
līdz pat 73%*

Saulessargs

Samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 
73%

Caurspīdīgais 
tīklveida audums 
neaizsedz skatu 
pa logu

Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

 
 

 
 

59,-
MHL MK00 5060**

Sveika, 
saules gaisma, 
ardievu, karstums
Izmanto VELUX saulessargu, lai pasargātu telpas 
no pārkaršanas, netraucējot dienas gaismai 
ieplūst telpā. Saulessargs samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 73% un visas dienas garumā 
uztur tavā istabā patīkamu un komfortablu 
gaisotni. Tā kā saulessarga tīklveida audums 
ir caurspīdīgs, telpā joprojām vari baudīt 
saulainas dienas un dienas gaismu.
Vairāk informācijas skat. 26. lpp.

Efektīvs risinājums guļamistabām, bērnistabām, 
dzīvojamajām istabām un darba telpām.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.6

* Tehniskie dati atbilst EN ISO 12567-2, EN 13363-2 un ISO 15099 standartam. Rezultāts atkarīgs no loga veida un stiklojuma.
** Atbilst pieprasītākajam jumta loga izmēram MK06 78 x 118 cm.



VELUX
žalūzijas un slēģi

Aizsardzība 
pret karstumu

Pilnīgs 
aptumšojums 

gan dienā, 
gan naktī

Samazina
telpu 

pārkaršanu 
līdz pat 97%*

Slēģi

Samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 
97%

Pilnīgs aptumšojums

Uzlabo 
siltumizolāciju

Slāpē lietus radīto 
troksni

Uzlabo aizsardzību 
pret zagļiem

Pilnīga aizsardzība 
pret nelabvēlīgiem laika 
apstākļiem

 
 

 

 

270,-
SHL MK06 0000**

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.8

Jūtieties ērti 
visu gadu
VELUX slēģi nodrošina nevainojamu dienas gaismas 
un temperatūras kontroli neatkarīgi no gadalaika 
vai klimatiskajiem apstākļiem. Vasarā tie pasargās 
tavu māju no pārkaršanas, ziemā samazinās 
siltuma zudumu. Visu gadu tie nodrošina pilnīgu 
aptumšojumu gan dienā, gan naktī, turklāt slāpē 
lietus, kā arī krusas radīto troksni un pat nodrošina 
papildu aizsardzību pret nevēlamiem viesiem. Tas ir 
risinājums jebkuram gadījumam.
Vairāk informācijas skat. 27. lpp.

Vispārējs aptumšojums un aizsardzība pret karstumu nodrošina 
nevainojamus apstākļus gan miegam, gan dienas aktivitātēm.

* Tehniskie dati atbilst EN ISO 12567-2, EN 13363-2 un ISO 15099 standartam. Rezultāts atkarīgs no loga veida un stiklojuma.
** Atbilst pieprasītākajam jumta loga izmēram MK06 78 x 118 cm.



VELUX
žalūzijas un slēģi

Nevainojamai 
atpūtai
Agras rītausmas, traucējošais ielu 
apgaismojums, pilnmēness logā. Iemigt 
ar apgaismojumu var būt apgrūtinoši, pat ja 
jūties noguris. Tā kā tumsa ir laba nakts 
miega un atspirdzinošas dienas snaudas 
sabiedrotā, VELUX risinājumi telpas 
aptumšojumam un gaismas slāpēšanai 
ir ideāla izvēle guļamistabām un bērnu 
istabām. Tie visi nodrošina nevainojamus 
apstākļus atpūtai un relaksācijai.
Vairāk informācijas skat. 28.–33. lpp.

Pareizā izvēle miegam un relaksācijai 
paredzētajām telpām.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.10

** Atbilst pieprasītākajam jumta loga izmēram MK06 78 x 118 cm.

53,-
RHZ MK00 4212**

88,-
DKL MK06 1100**

132,-
DFD MK06 1100**

Gaismu 
regulējošās 
žalūzijas

Gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Duo gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Izkliedē gaismu

Rokas vadība 
ar trim fiksētām 
pozīcijām

Divi krāsu toņi

Pilnīgs 
aptumšojums

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 krāsu toņi 
un dizaini

Telpas aptumšošana Nevainojams miegs 
pilnībā aptumšotā telpā

Divi vienā: aptumšošana 
un gaismas daudzuma 
regulēšana

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Aptumšojums

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 gaismu 
necaurlaidīgi krāsu 
toņi kombinācijā ar 
baltām, plisētām 
žalūzijām

Aptumšojums Aptumšojums Aptumšojums 

162,-
FHC MK06 1156**

Energoefektīvās 
gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Saglabā telpās siltumu
pat aukstākajās naktīs
un nodrošina pilnīgu
aptumšošanu

Aptumšojums 

Pilnīgs 
aptumšojums

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā vietā 

Dubultais plisējums 
ar siltuma izolāciju

12 dažādu 
krāsu toņi

Vienkārša 
uzstādīšana dažu 
minūšu laikā ar 

Nodrošina 
privātumu un 
gaismas kontroli

Aizsargā pret 
ienākošo aukstumu 
no ārpuses

Nav redzamu auklu

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

Jaunums



VELUX
žalūzijas un slēģi

Ideāls apgaismojums 
visiem dzīves brīžiem
Dienas gaisma telpā ir brīnišķīga, taču bieži tev ir nepieciešams 
vājāks apgaismojums, lai pabeigtu iesāktos darbus, izbaudītu maltīti 
vai noskatītos ziņas. Ideāla dienas gaisma ir regulējama dienas 
gaisma, tāpēc mēs piedāvājam plašu žalūziju klāstu, lai tu spētu 
pielāgot apgaismojumu savām personīgajām vajadzībām un iegūtu 
mājīgu gaisotni. No vienkāršām un cenas ziņā demokrātiskām 
ruļļveida žalūzijām līdz modernām, kā arī ļoti dekoratīvām romiešu 
žalūzijām – tev piemērotākais risinājums ir mūsu klāstā.
Vairāk informācijas skat. 34.–38. lpp. 

Moderni risinājumi dzīvojamajām istabām,  
darba telpām vai dažādas nozīmes telpām.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.12

** Atbilst pieprasītākajam jumta loga izmēram MK06 78 x 118 cm.

74,-
RFL MK06 1028** 114,-

FHL MK06 1016**

153,-
FHB MK06 6500**

Gaismas regulēšana Gaismas regulēšana Gaismas regulēšana

Ruļļveida 
žalūzijas

Plisētās 
žalūzijas

Romiešu 
žalūzijas

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu

Rada mājīgu 
gaisotni 

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

15 krāsu toņi 
un dizaini

Maigi izkliedē 
ieplūstošo dienas 
gaismu

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā vietā

Elegants dizains 
nevainojami sader 
ar tavu jumta logu 

20 dažādi krāsu 
toņi un dizaini

Elegantas un 
dekoratīvas

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā vietā

Viegla konstrukcija

Nomaināmi audumi

20 mūsdienīgu 
audumu veidi

Izkliedē saules gaismu 
un pasargā no spilgtiem 
saules stariem

Elastīgā sistēma 
nodrošina nevainojamu 
mājīgu gaisotni

Rada maigu un siltu 
gaisotni

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



VELUX
žalūzijas un slēģi

1514 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Ar pareizo VELUX žalūziju komplektu 
tu spēsi stāties pretī dažādu gadalaiku 
izaicinājumiem.

Komplekti komfortam
Ārpuse + interjers = pilnīgs komforts

Pilnīgs komforts
Kombinējot žalūzijas interjerā ar ārpusē 
izvietojamo aizsargu pret sauli, iegūsi labāko 
dienas gaismas un temperatūras kontroli 
visu dienu. Tavām ērtībām esam izveidojuši 
trīs komplektus, kas ļaus iegūt ideālu 
rezultātu katrā situācijā.

Šī vienkāršā kombinācija aizsargās pret karstumu, 
kā arī samazinās ieplūstošo gaismas daudzumu.

Apvieno lielisku aizsardzību pret karstumu 
un pilnīgu aptumšojumu.

Aizsardzība pret karstumu, aptumšojums, 
gaismas daudzuma regulēšana – un tev vairs nav 
jāraizējas par komfortu mājās.

Uzturi līdzsvarotu 
iekštelpu klimatu

Visu vasaru tev jāpasargā sava 
māja no pārmērīgas pārkaršanas. 
Tādēļ tev nepieciešami ārpusē 
izvietojamie aizsargi pret 
karstumu, lai novērstu saules 
radītā karstuma ieplūšanu telpās. 
Saulessargs vai slēģi ir tieši tas, 
kas tev nepieciešams.

Temperatūras pazemināšanās 
dēļ ziemā ir aktuāli uzlabot 
sava VELUX jumta loga 
energoefektivitāti, uzstādot 
interjera žalūzijas. Žalūzijas uzlabos 
loga siltumizolāciju, saglabājot 
telpā vairāk siltuma, un tādējādi 
samazinās apkures izdevumus.

Uzlabo 
siltum- 
izolāciju

Samazina
telpu 

pārkaršanu

Komforta komplekts Nr. 1 Komforta komplekts Nr. 3Komforta komplekts Nr. 2

Ārpuse Ārpuse ĀrpuseInterjers Interjers Interjers

Aizsardzība 
pret karstumu

Aizsardzība 
pret karstumu

Aizsardzība 
pret karstumu

Saulessargs 
MHL

Samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 
73%

Caurspīdīgais 
tīklveida audums 
neaizsedz skatu 
pa logu

Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

 
 

Saulessargs  
MHL

Samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 
73%

Caurspīdīgais 
tīklveida audums 
neaizsedz skatu

Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

 
 

Saulessargs  
MHL

Samazina telpu 
pārkaršanu 
līdz pat 73%

Caurspīdīgais 
tīklveida audums 
neaizsedz skatu 
pa logu

Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

 
 

Aptumšojums Aptumšojums Aptumšojums

Duo gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas DFD

Aptumšojums

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 gaismu 
necaurlaidīgi krāsu 
toņi kombinācijā ar 
baltām, plisētām 
žalūzijām

Divi vienā: aptumšošana 
un gaismas daudzuma 
regulēšana

 

 

 

 
 
 
 

Gaismu 
regulējošās 
žalūzijas RHZ 

Izkliedē gaismu

Rokas vadība 
ar trim fiksētām 
pozīcijām

Divi krāsu toņi

Telpas aptumšošana

 
 

 

Gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas DKL

Pilnīgs 
aptumšojums

Oeko-Tex® 
sertifikāts

Fiksējamas brīvi 
izvēlētā vietā

Elegants dizains

24 krāsu toņi 
un dizaini 

Nevainojams miegs 
pilnībā aptumšotā telpā

 

 

 

 



VELUX
žalūzijas un slēģi

Pamosties kopā ar saullēktu – tas, protams, izklausās 
fantastiski, diemžēl rītausma ne vienmēr sakrīt ar 
modinātāja iestatījumiem. Tādēļ iesakām guļamistabās, 
kas aprīkotas ar jumta logiem, izmantot gaismu 
regulējošās vai aptumšojuma žalūzijas. Kombinē savas 
iecienītākās interjera žalūzijas ar saulessargu, un tavas 
guļamistabas gaisa temperatūra vasarā vienmēr būs 
patīkama un komfortabla, neatkarīgi no tā, cik augsta 
temperatūra bijusi dienas laikā.

Guļamistaba

Žalūzijas aptumšojuma nodrošināšanai, 
detalizētākus aprakstus skat. 28.–33. lpp.
Saulessargs, detalizētāku aprakstu skat. 26. lpp.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.16 17



VELUX
žalūzijas un slēģi

Bērnistaba ir patiesi daudzfunkcionāla telpa, 
kur ieteicami vairāki risinājumi komfortam. 
Aptumšojuma vai gaismu regulējošās žalūzijas 
nodrošina netraucētu miegu gan naktī, gan 
snaudas laikā dienā. Žalūzijas, gaismas daudzuma 
regulēšanai un aizsardzībai pret karstumu, 
bērnistabu padara par atraktīvu un funkcionālu 
vietu spēlēm un mājas darbiem pat karstajās 
vasaras dienās. Izvēlies Disney & VELUX Dream 
kolekciju, lai radītu iedvesmojošu vidi, iepazīstot 
aizraujošās Disneja pasaules slavenos varoņus. 
Star Wars & VELUX Galactic Night kolekcijas 
žalūzijas būs ideāli piemērotas pusaudžiem, 
kā arī Zvaigžņu karu faniem.

Bērnistaba

© & ™ Lucasfilm Ltd.

Žalūzijas aptumšojuma nodrošināšanai, 
detalizētākus aprakstus skat. 28.–33. lpp.
Saulessargs, detalizētāku aprakstu skat. 26. lpp.

18 19Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.



VELUX
žalūzijas un slēģi

VELUX jumta logi ir nevainojams risinājums mazām 
telpām, kur nepieciešama dabiskā dienas gaisma un 
svaigs gaiss. Tomēr vairumā gadījumu vannas istaba 
ir arī vieta mājīgai un mierīgai gaisotnei, tāpēc ir tik 
svarīga piemērota aizsardzība pret tiešo saules gaismu. 
Telpām ar augstu mitruma līmeni mēs iesakām VELUX 
horizontālās žalūzijas, kas ir viegli tīrāmas un nodrošina 
funkcionālu apgaismojumu, kuru iespējams noregulēt 
atbilstoši tavām vajadzībām.

Vannas istaba

Horizontālās žalūzijas, detalizētāku aprakstu skat. 38. lpp.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.20 21



VELUX
žalūzijas un slēģi

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.22 23

Dzīvojamā istabā notiek dažāda veida aktivitātes, 
kurām nepieciešama piemērota vide. Izmanto VELUX 
interjera žalūzijas, lai radītu kontrolējamu un dekoratīvu 
apgaismojumu, kas būtu piemērots visiem taviem 
laika pavadīšanas veidiem – gan atpūtai ar draugiem, 
gan mierīgai grāmatu lasīšanai. Pievieno saulessargu, 
lai pilnveidotu savu risinājumu, un tev tiks nodrošināta 
aizsardzība pret saules svelmi.

Dzīvojamā istaba

Saulessargs, detalizētāku aprakstu skat. 26. lpp.
Ruļļveida žalūzijas, detalizētāku aprakstu skat. 34. lpp.



25Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

VELUX
žalūzijas un slēģi

3 Izvēlies vadības veidu
Izvēlies rokas vai automātisko vadību. Vienmēr izskati iespēju iegādāties 
produktus ar tālvadību ar roku neaizsniedzamām vietām un neaizmirsti norādīt 
modeļa kodu.

4 Izvēlies atbilstošo izmēru
Norādi sava jumta loga modeļa numuru, kas atrodams uz datu plāksnītes 
(trīs burti). Izmantojot piemēru 25. lpp., burti varētu būt, piemēram, GGL. 
Uz plāksnītes norādīts arī loga izmērs, šajā gadījumā MK08. Ievēro, burtu un 
ciparu skaits var atšķirties atkarībā no jumta loga modeļa gada.

Izvēlies krāsu un dizainu
Gandrīz visām mūsu žalūzijām ir daudzveidīgas krāsu kombinācijas un dizains. 
Izvēlies tās, kuras atbilst tavam stilam, un neaizmirsti norādīt atsauci 
par krāsas toni.

2
1 Izvēlies veidu

Izvēlies piemērotāko un vēlamāko žalūziju veidu, kas pasargās telpu 
no karstuma, regulēs gaismu un aizsargās no insektiem tajā.

Iepirkšanās ceļvedis

VELUX jumta logi aprīkoti ar rūpnīcā 
izstrādātiem stiprinājumiem, 
kas atvieglo montāžu un vienmēr 
nodrošina nevainojamu rezultātu.

6 Uzstādīšana dažu minūšu laikā
Pateicoties mūsu unikālajai Pick&Click!™ sistēmai, VELUX interjera žalūzijas 
ir viegli uzstādīt. Seko instrukcijām un tu to paveiksiet neticami ātri.

5 Veic pasūtījumu 
Tagad tu esi gatavs veikt savu pasūtījumu. Iepērcies mūsu interneta veikalā 
www.veluxshop.lv, pasūtījumu varat veikt arī būvmateriālu veikalā vai aizkaru 
un žalūziju salonā, kas tirgo VELUX žalūzijas. Saraksts atrodams www.velux.lv.

24

1992.–1998. gads

1998.–2014. gads

Līdz 1992. gadam

Veids Izmērs
No 2014. gada



VELUX
žalūzijas un slēģi

2726 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

* Tehniskie dati atbilst EN ISO 12567-2, 
EN 13363-2 un ISO 15099 standartam. 
Rezultāts atkarīgs no loga veida un stiklojuma.

** Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās 
vadības saulessargu, nepieciešams papildus 
iegādāties KUX 110.

Saulessarga 
krāsu tonis.

Rokas vadības saulessargs ir viegli piestiprināms 
VELUX jumta logiem no telpas iekšpuses.

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

MML, elektriskā vadība Standarta 371 383 395 399 391 399 411 423 423 427 431 451

MSL, solārā vadība Standarta 526 538 550 554 546 554 566 578 578 582 586 606

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK00 FK00 MK00 PK00 SK00 UK00

MHL, rokas vadība Standarta 47 55 59 59 76 83

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas saulessargu cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

VELUX ārpusē uzstādāmais saulessargs 
novērš tiešu saules staru iekļūšanu 
telpā un interjera priekšmetu 
sakaršanu. Saulessargs samazina telpu 
pārkaršanu līdz pat 73% un palīdz 
saglabāt sabalansētu un patīkamu 
gaisa temperatūru visas dienas garumā. 
Audums ir caurspīdīgs un neaizsedz 
skatu uz apkārtni, arī dienas gaisma 
var netraucēti ieplūst telpā. VELUX 
saulessargs ir viegli vadāms un uzstādāms 
no telpas iekšpuses.

Saulessargs
Uztur telpas vēsas, 
efektīvi aizsargājot 
pret karstumu

Samazina telpu pārkaršanu 
līdz pat 73%*
Caurspīdīgs tīklveida audums 
ļauj gaismai ieplūst telpā un 
neaizsedz skatu pa logu
Vadāms no iekšpuses
Viegli uzstādāms no telpas 
iekšpuses

 

 
 

 

Rokas vadība, MHL

GADU
GARANTIJA

Elektriskā vadība**, MML

Solārā vadība, MSL

Aizsardzība 
pret karstumu

Aizsardzība 
pret karstumu

Slēģi
Pilnīga aizsardzība 
pret nelabvēlīgiem laika 
apstākļiem

* Tehniskie dati atbilst EN ISO 12567-2, 
EN 13363-2 un ISO 15099 standartam. 
Rezultāts atkarīgs no loga veida un stiklojuma.

** Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās 
vadības slēģi, nepieciešams papildus iegādāties 
KUX 110.

Ar roku vadāmos slēģu uzstādīšanu atvieglo 
iespēja logu pagriezt par 180 grādiem.

VELUX ruļļveida slēģiem SSL ir solārās vadības funkcija un ērti izmantojama tālvadības pults.

VELUX slēģi nodrošina pilnīgu iekšējā 
klimata kontroli, pasargājot tavu māju 
vasarā un uzlabojot tava jumta loga 
siltumizolāciju ziemā. VELUX ruļļveida 
slēģiem piemīt aptumšošanas un skaņu 
slāpējošas īpašības, radot tumšu un klusu 
vidi miegam un relaksācijai. Godalgotā 
dizaina slēģis izgatavots no izturīga 
alumīnija un nav redzams no telpas 
iekšpuses. Tas ir pirmšķirīgs risinājums 
bez kompromisiem.

Samazina telpu pārkaršanu 
līdz pat 97%*
Nodrošina pilnīgu aptumšojumu
Uzlabo siltumizolāciju
Slāpē lietus un krusas radīto 
troksni
Uzlabo aizsardzību 
pret zagļiem

 

 

Rokas vadība (rotācija), SHL

Elektriskā vadība**, SML

Solārā vadība, SSL

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

SHL, rokas vadība Standarta 226 240 259 270 256 270 283 297 291 307 313 334

SML, elektriskā vadība Standarta 283 300 324 337 320 337 354 371 364 384 391 418

SSL, solārā vadība Standarta 467 495 534 556 528 556 584 612 601 634 645 690

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas slēģu cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Slēģu krāsu tonis.

5060

0000

GADU
GARANTIJA



VELUX
žalūzijas un slēģi

2928 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Aptumšojums

VELUX gaismu regulējošās žalūzijas 
apvieno aptumšojošu audumu un 
lietotājam draudzīgu trīs pozīciju 
fiksēšanas sistēmu. Rezultātā – 
vienkāršas un ekonomiskas žalūzijas, 
kas nodrošina telpas aptumšojumu 
un komfortablu gaisotni atpūtai 
un miegam.

Gaismu 
regulējošās 
žalūzijas

Izkliedē gaismu
Rokas vadība 
ar trim fiksētām pozīcijām
Divi krāsu toņi

 

Telpas aptumšošana

Rokas vadība, RHZ

Velc un nostiprini VELUX gaismu regulējošās žalūzijas vienā no trīs iepriekš paredzētajām pozīcijām.

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK00 FK00 MK00 PK00 SK00 UK00

RHZ, rokas vadība 42 49 53 53 68 74

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Gaismu regulējošo žalūziju RHZ 
krāsu toņi.

4219 4212

Pilnīgs aptumšojums – 
labākais piedāvājums tirgū
Oeko-Tex® sertifikāts
Fiksācija brīvi izvēlētā vietā
Elegants dizains nevainojami 
sader ar tavu jumta logu
24 dažādi krāsu toņi un dizaini

 

 

Rokas vadība, DKL

Gaismu necaurlaidīgo žalūziju DKL, DML, DSL standarta un stila krāsu toņi.

Standarta krāsu toņi
DTI1076-184

Elektriskā vadība*, DML Solārā vadība, DSL

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08

DKL, rokas vadība
Standarta 67 72 84 88 82 88 94 106 97 106 112 110 114

Stila 82 87 99 103 97 103 109 121 112 121 127 125 129

DML, elektriskā vadība
Standarta 240 245 257 261 255 261 267 279 270 279 285 283 287

Stila 255 260 272 276 270 276 282 294 285 294 300 298 302

DSL, solārā vadība
Standarta 267 272 284 288 282 288 294 306 297 306 312 310 314

Stila 282 287 299 303 297 303 309 321 312 321 327 325 329

Aptumšojums

Gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Vienmērīga vadība ar fiksēšanu brīvi izvēlētā vietā padara gaismu necaurlaidīgo žalūziju regulēšanu 
vienkāršu.

VELUX gaismu necaurlaidīgās žalūzijas 
garantē pilnīgu aptumšojumu, pateicoties 
gaismu necaurlaidīgam audumam un 
atstarojošajam pārklājumam žalūzijas 
aizmugurē. Audums saņēmis Oeko-Tex® 
sertifikātu, kas garantē auduma atbilstību 
visām veselības un vides drošības 
prasībām. Vienmērīga vadības sistēma ar 
fiksāciju brīvi izvēlētā vietā padara žalūziju 
lietošanu ļoti ērtu. Šaurās sānu līstes, kas 
nevainojami iederas jumta loga dizainā, 
piešķir logam modernu un elegantu izskatu.

Nevainojams miegs 
pilnībā aptumšotā telpā

4556 1705 45581025 4555 1085

3009 457345724569 4570 4571

2055 4561 45624559 1100 4560

0705 4567 45684563 4564 4565

*  Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās vadības žalūzijām, 
nepieciešams papildus iegādāties KUX 110.



VELUX
žalūzijas un slēģi

3130 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Aptumšojums

VELUX Duo gaismu necaurlaidīgās 
žalūzijas apvieno aptumšojuma un 
gaismas daudzuma regulēšanas 
priekšrocības. Divi žalūziju veidi apvienoti 
vienā, izmantojot vienu vadības ierīci. 
Iespējams izveidot vēlamo maigas 
gaismas un aptumšojuma kombināciju. 
Nevienas citas interjera žalūzijas 
nepiedāvā tāda līmeņa daudzpusīgu 
funkcionalitāti, kas padara tās par ideālu 
izvēli ne tikai bērnistabām, bet arī citām 
telpām.

Pilnīgs aptumšojums jebkurā 
diennakts laikā
Maigi izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu
Oeko-Tex® sertifikāts
Fiksācija brīvi izvēlētā vietā
Elegants dizains nevainojami 
sader ar tavu jumta logu
24 krāsu toņi gaismu 
necaurlaidīgajai daļai ar baltām, 
plisētām žalūzijām

 

 

 

 

 
 

Duo gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Duo gaismu necaurlaidīgo žalūziju DFD standarta un 
stila krāsu toņi.

Divi vienā: aptumšošana 
un gaismas daudzuma 
regulēšana

Rokas vadība, DFD
Standarta krāsu toņi

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08

DFD, rokas vadība
Standarta 100 108 127 132 123 132 141 158 145 158 168 165 172

Stila 115 123 142 147 138 147 156 173 160 173 183 180 187

Balts plisēts audums

Divi žalūziju veidi apvienoti vienā.

4556 1705 45581025 4555 1085

3009 457345724569 4570 4571

2055 4561 45624559 1100 4560

0705 4567 45684563 4564 4565

Aptumšojums

VELUX energoefektīvās žalūzijas 
nodrošina aptumšojumu un uzlabo 
siltumizolāciju ziemā, kā arī vēsās naktīs, 
pateicoties dubultajam plisējumam ar 
siltuma izolāciju.

Energoefektīvās 
gaismu 
necaurlaidīgās 
žalūzijas

Pilnīgs aptumšojums

Elastīga fiksācija 
brīvi izvēlētā vietā 

Dubultais plisējums 
ar siltuma izolāciju

12 dažādu krāsu toņi

Vienkārša uzstādīšana dažu 
minūšu laikā ar 

Nodrošina privātumu 
un gaismas kontroli

Aizsargā pret ienākošo aukstumu 
no ārpuses

Nav redzamu auklu

 

 

 

 

 

Saglabā telpās siltumu 
pat aukstākajās naktīs 
un nodrošina pilnīgu 
aptumšošanu

Rokas vadība, FHC

Divas slīdjoslas augšā un apakšā nodrošina fiksāciju brīvi izvēlētā pozīcijā uz loga.

Energoefektīvo žalūziju FHC standarta un stila krāsu toņi. Standarta krāsu toņi

1049

1161 1162

10471045 1155 1156

1159

1157

1158 1160 1051

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

FHC, 
rokas 
vadība

Standarta 100 108 127 132 123 132 141 158 145 158 165 172

Stila 130 138 157 162 153 162 171 188 175 188 195 202

Jaunums



VELUX
žalūzijas un slēģi

3332 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

AptumšojumsAptumšojums

Disney & VELUX 
Dream Collection

Disney & VELUX Dream Collection ir 
gaismu necaurlaidīgo žalūziju kolekcija, 
kas izveidota bērniem un tiem, kas 
sirdī jauni. Tās ir vienkāršākais veids, 
kā radīt nevainojamu vidi veselīgam 
miegam guļamistabās ar VELUX jumta 
logiem. Mikipele, Bembijs un lidmašīnas, 
Minnija, Vinnijs Pūks un princeses – starp 
12 aizraujošiem un jautriem dizainiem 
ikviens spēs atrast sev piemēroto.

Pat visepiskākās cīņas reiz beidzas un kad tas notiek, varoņiem 
ir labi jāatpūšas. Ļauj savam varonīgajam Džedajam viegli 
aizmigt un sapņos turpināt savus piedzīvojumus tāltālajā 
galaktikā, pateicoties VELUX gaismu necaurlaidīgajām 
žalūzijām.

Pilnīgs aptumšojums – 
labākais piedāvājums tirgū
Oeko-Tex® sertifikāts
Aizraujoši dizaini no Disney

 

Pilnīgs aptumšojums – labākais piedāvājums tirgū
Oeko-Tex® sertifikāts
Aizraujoši dizaini no Star Wars

Pārvērt gulētiešanas laiku 
par īpašu notikumu

Pat drosmīgākajiem Džedajiem 
vajag labu nakts miegu

Rokas vadība, DKL

Rokas vadība, DKL

Lūdzu, ievēro – īstie krāsu toņi var atšķirties no drukātajiem 
paraugiem. Dizainu paraugi parādīti vienīgi ilustratīviem 
nolūkiem.
Žalūzijas var atšķirties, jo katrs dizains tiek pielāgots 
konkrētam loga izmēram. © Disney. Balstīts uz A. A. Milna un 
E. H. Šeparda darbiem par Vinniju Pūku.

Lūdzu ievēro – īstie krāsu toņi var atšķirties no drukātajiem paraugiem. Dizainu paraugi 
parādīti vienīgi ilustratīviem nolūkiem. Žalūzijas var atšķirties, jo katrs dizains tiek pielāgots 
konkrētam logam izmēram. 
© & ™ Lucasfilm Ltd.

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08

DKL, rokas vadība Disney kolekcija 92 97 109 113 107 113 119 131 122 131 137 135 139

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08

DKL, rokas vadība Star Wars kolekcija 92 97 109 113 107 113 119 131 122 131 137 135 139

Vinnijs Pūks 1  
(4610)

Dārts Veiders 
(4710)

Vinnijs Pūks 2 
(4611)

Nāves Zvaigzne 
(4711)

Bembijs 1
(4612)

Kailo Rens 
(4712)

Bembijs 2  
(4613)

Roboti 
(4713) 

Minnija 1  
(4614)

Minnija 2  
(4615)

Princese 1 
(4616)

Princese 2  
(4617)

Mikipele 1  
(4618)

Mikipele 2  
(4619)

Lidmašīnas 1  
(4620)

Lidmašīnas 2 
(4621)

Star Wars & VELUX 
Galactic Night Collection 

Jaunums



VELUX
žalūzijas un slēģi

3534 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Ruļļveida 
žalūzijas

VELUX ruļļveida žalūzijas nodrošina 
gaismas daudzuma regulēšanu ar vienmērīgi 
slīdošu vadību un fiksāciju brīvi izvēlētā 
vietā no augšas līdz apakšai. Žalūzijas ir 
no raupjas faktūras poliestera auduma ar 
gaismu kliedējošām īpašībām un alumīnija 
sānu slīdlīstēm, kas ideāli sader ar jumta 
loga rāmi. 15 mūsdienīgi krāsu toņi un 
dizaina varianti lieliski papildinās ikvienas 
dzīvojamās istabas interjeru.

Izkliedē ieplūstošo 
saules gaismu
Rada mājīgu gaisotni
Fiksējamas brīvi izvēlētā vietā
Elegants dizains nevainojami 
sader ar tavu jumta logu
15 krāsu toņi un dizaini

 

 

Izkliedē saules gaismu un 
pasargā no spilgtiem saules 
stariem

Gaismas regulēšana

Rokas vadība, RFL

Elektriskā vadība*, RML

Solārā vadība, RSL

Ruļļveida žalūziju RFL, RML un RSL standarta 
un stila krāsu toņi.

Standarta krāsu toņi

Vienmērīga vadība ar fiksēšanu brīvi izvēlētā vietā padara ruļļveida žalūziju regulēšanu vienkāršu.

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

RFL, rokas vadība
Standarta 56 61 71 74 69 74 79 89 81 89 92 96

Stila 71 76 86 89 84 89 94 104 96 104 107 111

RML, elektriskā vadība
Standarta 227 232 242 245 240 245 250 260 252 260 263 267

Stila 242 247 257 260 255 260 265 275 267 275 278 282

RSL, solārā vadība
Standarta 227 232 242 245 240 245 250 260 252 260 263 267

Stila 242 247 257 260 255 260 265 275 267 275 278 282

Maigi izkliedē ieplūstošo 
dienas gaismu
Elastīga fiksācija brīvi 
izvēlētā vietā
Elegants dizains nevainojami 
sader ar tavu jumta logu
20 dažādi krāsu toņi 
un dizaini

 

 

 

 

Plisēto žalūziju FHL, FML standarta un stila krāsu toņi.

Rokas vadība, FHL Elektriskā vadība*, FML

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

FHL, rokas vadība
Standarta 87 94 110 114 106 114 122 137 126 137 143 149

Stila 102 109 125 129 121 129 137 152 141 152 158 164

FML, elektriskā vadība
Standarta 258 265 281 285 277 285 293 308 297 308 314 320

Stila 273 280 296 300 292 300 308 323 312 323 329 335

Elastīga regulēšana ar slīdjoslām augšā un apakšā.

Plisētās 
žalūzijas

VELUX plisētās žalūzijas padara 
ieplūstošo dienas gaismu patīkamu un 
maigu, turklāt dekoratīvais dizains piešķir 
tavām mājām īpašu eleganci. Plašais 
krāsu toņu un stilu klāsts padara tās par 
iedvesmas pilnu risinājumu, fiksācija brīvi 
izvēlētā vietā nodrošina neierobežotu 
elastību. Nofiksē žalūzijas loga augšdaļā 
vai apakšdaļā un izbaudi neierobežotu 
skatu pa logu, netraucējot tiešiem saules 
stariem.

Elastīgā sistēma nodrošina 
nevainojamu mājīgu 
gaisotni

Standarta krāsu toņi

Gaismas regulēšana

4000 4155

1028 1086

4156

1952 4159

4073 4079

4160

9050 4069

4060 4157

4158

12571016 1255 1256

12611258 1259 1260

12651262 1263 1264

12691266 1267 1268

12731270 1271 1272

*  Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās 
vadības žalūzijām, nepieciešams papildus 
iegādāties KUX 110.

*  Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās 
vadības žalūzijām, nepieciešams papildus 
iegādāties KUX 110.



VELUX
žalūzijas un slēģi

3736 Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Gaismas regulēšana

Scholten & Baijings 
krāsu kolekcija

Romiešu 
žalūzijas

Jauns stils 
īsā laika sprīdī
Romiešu žalūziju 
audumi ir viegli 
noņemami tīrīšanai. 
Visus romiešu 
žalūziju audumus 
var iegādāties arī 
atsevišķi un tu vari 
mainīt stilu, kad vien 
to vēlies!

Gaismu bloķējošs 
vai kliedējošs audums.

Gaismu bloķējošs 
vai kliedējošs audums.

Gaismu bloķējošs 
vai kliedējošs audums.

Gaismu regulējošs, caurspīdīgs 
audums.

Gaismu regulējošs, caurspīdīgs 
audums.

Gaismu regulējošs, caurspīdīgs 
audums.

Iedvesmojušies no dienas gaismas izmaiņām 
no krēslas līdz ausmai, Scholten & Baijings 
radīja sešus satriecošus dizainus tikai un 
vienīgi VELUX romiešu žalūzijām (FHB). 
Dizainos iekļauta agrās rītausmas gaismas 
pāreja uz spilgto dienas gaismu, un tās 
pāreju līdz intensīvam nakts mirdzumam. 
Visiem audumiem ir atšķirīgi raksti, jo tie 
piegriezti un izveidoti individuāli. Tādējādi 
ikviena no šīm žalūzijām ir unikāls mākslas 
darbs.

Dizaineri no Amsterdamas Scholten & Baijings 
ieguvuši starptautisku atzinību ar savu 
izsmalcināto estētiku, krāsu izjūtu un bagātīgi 
izstrādātajām grafikas detaļām.

Rokas vadība, FHB

Gaismas regulēšana

Elegantas un dekoratīvas 
Rada maigu apgaismojumu
Elastīga fiksācija brīvi 
izvēlētā vietā
Viegla konstrukcija
Nomaināms audums 
Viegli tīrāmas
Nav redzamas auklas
20 mūsdienīgi audumu dizaini

 

 

Rokas vadība, FHB
Standarta krāsu toņi

Romiešu žalūziju FHB standarta un stila krāsu toņi. Visi toņu audumi nopērkami arī atsevišķi 
kā maināmais audums ZHB.

    Piegāde: 7–19 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

FHB, rokas vadība

Standarta 116 126 147 153 142 153 164 184 168 184 191 199

Stila 131 141 162 168 157 168 179 199 183 199 206 214

Dizaineru 141 151 172 178 167 178 189 209 193 209 216 224

Iepazīsti skaista auduma bezgalīgo 
potenciālu un iedvesmojies no stila 
efektiem, kas šo kolekciju padara 
izsmalcinātu un neatkārtojamu. 
Pateicoties romiešu žalūziju īpašajam 
dizainam, tu pavisam vienkārši vari 
nomainīt audumu dažu minūšu laikā. 
Veic savu izvēli!

Romiešu 
žalūzijas
Radi maigu 
un siltu gaisotni

Pieejami četri dažādi caurspīdīguma varianti.

6500

6512

6506

6504

6:00

6:00

12:00

12:00

21:00

21:00

6520 6521 6522

6523 6524
 

6525

650465036500 6501 6502

650965086505 6506 6507

651465136510 6511 6512

651965186515 6516 6517



VELUX
žalūzijas un slēģi

3938

7059 7060

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.

Gaismas regulēšana

VELUX horizontālajām žalūzijām nav auklu, kuras karājas, tāpēc tās ir droši un viegli lietot.

Horizontālo žalūziju PAL, 
PML standarta un stila krāsu toņi.

Standarta krāsu toņi

Pateicoties klasiskajam dizainam un 
gaismas regulēšanas iespējām, VELUX 
horizontālās žalūzijas ir lieliski piemērotas 
telpām ar augstu mitruma līmeni, kā arī 
telpām, kur nepieciešams funkcionāls 
apgaismojums un mājīga gaisotne.

Horizontālās 
žalūzijas
Ideāli piemērotas 
mitrām telpām

Rokas vadība, PAL

Elektriskā vadība, PML

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 SK06 SK08

PAL, rokas vadība 
Standarta 77 83 97 101 94 101 108 121 111 121 126 132

Stila 92 98 112 116 109 116 123 136 126 136 141 147

PML, elektriskā vadība
Standarta 248 254 268 272 265 272 279 292 282 292 297 303

Stila 263 269 283 287 280 287 294 307 297 307 312 318

Insektu tīkls

VELUX insektu tīkls ļaus tev izbaudīt 
skatu pa logu un svaigu gaisu – bez 
jebkādiem insektiem. Insektu tīkls 
nevainojami sader ar tavu VELUX jumta 
logu, tas veidots no izturīga, caurspīdīga 
tīkla, kas neierobežo skatu uz āru. Kad 
to nelieto, to viegli novietot alumīnija 
ietvarā loga ailes augšpusē.

100% aizsardzība pret 
insektiem telpā
Jauns, uzlabots tīklveida 
audums labākai redzamībai 
un gaismas caurlaidībai
Nevainojami sader ar tavu 
VELUX jumta logu

 

 
 

Privātums un gaismas 
daudzuma kontrole
Vadība bez auklām
Ūdensizturīgas 
un ērti kopjamas

 

Rokas vadība, ZIL

Izbaudi svaigu gaisu 
bez insektiem

Aizsardzība 
pret insektiem 

Izvēlies atbilstošo izmēru 
Insektu tīkls tiek stiprināts pie loga ailes 
vai sienas. Tādēļ augstuma un platuma 
izmēri loga ailei nedrīkst pārsniegt 
turpmāk tabulā norādītos izmērus.

Piezīme
Loga ailei, kas augstāka par 2400 mm 
un/vai jumta logiem, kuri apvienoti 
ar vertikālā loga elementiem, vai 
nestandarta sienas ailēm, nepieciešami 
divi insektu tīkli. Nepieciešams 
savienojumu komplekts ZOZ 157.

Piemērs: loga ailes platumam 721 mm un augstumam 1981 mm atbilst pasūtījuma kods ZIL MK06.

 

Tavs izmērītais 
augstums (maks.)

Tavs izmērītais platums 
(maks.)

418 
mm

496 
mm

606 
mm

726 
mm

888 
mm

1086 
mm

1286 
mm

1600 mm ZIL 
BK04

ZIL 
CK02

ZIL 
PK25

ZIL 
UK04

2000 mm ZIL 
CK06

ZIL 
MK06

ZIL 
PK06

ZIL 
SK06

2400 mm ZIL  
FK08

ZIL  
MK10

ZIL  
PK10

ZIL  
SK10

ZIL 
UK10

Vadības funkcija
Izmēra kods (cenas norādītas EUR ar PVN)

BK04 CK02 CK06 FK08 MK06 MK10 PK06 PK10 PK25 SK06 SK10 UK04 UK10

ZIL, rokas vadība Standarta 97 100 100 107 107 121 121 121 121 135 140 143 143

    Piegāde: 7–13 darba dienas Tabulā norādītas žalūziju un insektu tīkla cenas jaunākās paaudzes jumta logiem pieprasītākajos izmēros. 
Citus modeļus, izmērus un to cenas atradīsi 42.–43. lpp, kā arī www.veluxshop.lv

Insektu tīkla krāsu tonis 
(ZIL).

8888

7001 7055 7056

7057 7012 70587061

*  Lai aprīkotu rokas vadības logus ar elektriskās 
vadības žalūzijām, nepieciešams papildus 
iegādāties KUX 110.



VELUX
žalūzijas un slēģi

41

Radīt komfortu ir vienkārši
Uzlabo savas mājas iekšējo klimatu un padari dzīvi 
ērtāku. Iepazīsties ar VELUX žalūziju un slēģu 
rokas vai tālvadības iespējām.

Vairāk info vietnē www.velux.lv vai pa telefonu 80 00 88 02.40

Stieņa adapteris rokas vadāmajām VELUX žalūzijām 
nodrošina vieglu vadību ar apkalpes stieni. Adapters 
atvieglo fiksāciju brīvi izvēlētā vietā.

Stieņa adapteris
ZOZ 085

VELUX INTEGRA® skārienjūtīgā tālvadības pults 
aprīkota ar intuitīvu piekļuvi vairākām inteliģentām 
funkcijām un programmām, kas palīdzēs optimizēt logu, 
žalūziju un slēģu vadību, nodrošinot dienas gaismas, 
karstuma un enerģijas kontroli. Pults iegādājama 
atsevišķi.

Vadības pults 
KLR 200

Stieņa adapteris ar roku vadāmajām VELUX žalūzijām 
ar āķiem nodrošina vieglu vadību ar apkalpes stieni. 
Adapters atvieglo trīs soļu fiksāciju.

Stieņa adapteris
ZOZ 040

Stieņa adapteris, kas palīdzēs vienkāršāk atvērt 
jumta logus GZL/GLL ar rokturi augšā, ja tie atrodas 
ar roku nesasniedzamā augstumā. Izmantojams kopā 
ar apkalpes stieni ZCZ 080 vai ZCZ 200.

Stieņa adapteris 
GZL/GLL logiem 
ZOZ 095

VELUX vadības bloks paredzēts, lai aprīkotu ar roku 
vadāmos VELUX jumta logus ar elektriski vadāmajiem 
produktiem, piemēram, žalūzijām. Sistēma sastāv no 
vadības bloka un tālvadības pults.

Vadības bloks ar pulti 
KUX 110

Teleskopiskais apkalpes stienis nodrošina ar roku neaizsniedzamo žalūziju vienkāršu 
vadību un jumta logu atvēršanu. Stieņa garumu var pielāgot no 108 līdz 188 cm. 
Žalūzijām ar āķiem vai vadības joslām jābūt aprīkotām ar īpašu adapteru.

Apkalpes stienis
ZCT 200

Apkalpes stienis palīdzēs vadīt ar roku 
neizsniedzamās žalūzijas un logus. Stienis ir 
80 cm garš. Žalūzijām ar āķiem vai vadības 
joslām jābūt aprīkotām ar īpašu adapteru.

Apkalpes stienis
ZCZ 080

Stieņa adapteris ZOZ 040 10

Stieņa adapteris ZOZ 085 10

Stieņa adapteris GZL/GLL logiem ZOZ 095 10

Apkalpes stienis (80 cm) ZCZ 080 20

Apkalpes stienis (180 cm) ZCT 200 25

VELUX vadības bloks ar pulti KUX 110 160

VELUX INTEGRA® vadības pults KLR 200 188



VELUX
žalūzijas un slēģi

4342

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08 SK10 UK10

C02 CO4 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 P10 S06 S08 S10 U10

102 104 206 208 304 306 308 310 406 408 410 606 608 610 810

55 x 78 55 x 98 66 x 118 66 x 140 78 x 98 78 x 118 78 x 140 78 x 160 94 x 118 94 x 140 94 x 160 114 x 118 114 x 140 114 x 160 134 x 160

CK02 CK04 FK06 FK08 MK04 MK06 MK08 MK10 PK06 PK08 PK10 SK06 SK08 SK10 UK10

C02 CO4 F06 F08 M04 M06 M08 M10 P06 P08 P10 S06 S08 S10 U10

102 104 206 208 304 306 308 310 406 408 410 606 608 610 810

55 x 78 55 x 98 66 x 118 66 x 140 78 x 98 78 x 118 78 x 140 78 x 160 94 x 118 94 x 140 94 x 160 114 x 118 114 x 140 114 x 160 134 x 160

Logi, kas ražoti no 2014. gada Logi, kas ražoti no 2014. gada

Logi, kas ražoti no 1998.–2014. gadam Logi, kas ražoti no 1998.–2014. gadam

Logi, kas ražoti no 1992.–1998. gadam Logi, kas ražoti no 1992.–1998. gadam

Ārējā rāmja izmēri (cm) Ārējā rāmja izmēri (cm)

Cenas (EUR ar PVN)

VELUX INTEGRA® vadības pults KLR 200 188

Apkalpes stienis (80 cm) ZCZ 080 20

Stieņa adapteris ZOZ 085 10

Stieņa adapteris GZL/GLL logiem ZOZ 095 10

VELUX vadības bloks ar pulti KUX 110 160

Apkalpes stienis (180 cm) ZCT 200 25

Stieņa adapteris ZOZ 040 10

Palīgierīces

    Piegāde: 7–19 darba dienas
Cenas ir norādītas ar PVN.
Ja neatrod žalūzijas, slēģus vai insektu tīklu savam VELUX jumta loga modelim vai izmēram, lūdzu apmeklē www.veluxshop.lv vai sazinieties ar mums pa tālruni 80 008 802.

Insektu tīkls

Rokas vadība

BK04 CK02 CK06 FK08 MK06 MK10 PK06 PK10 PK25 SK06 SK10 UK04 UK10

Maksimālais augstums un platums (mm)

1600 x 
418

1600 x 
496

2000 x 
496

2400 x 
606

2000 x 
726

2400 x 
726

2000 x 
888

2400 x 
888

1600 x  
888

2000 x 
1086

2400 x 
1086

1600 x 
1286

2400 x 
1286

ZIL, rokas 
vadība

Standarta 97 100 100 107 107 121 121 121 121 135 140 143 143

Insektu tīkls tiek stiprināts pie loga ailes un nevis loga. Lai noteiktu nepieciešamo izmēru, apskaties tabulu 39. lpp vai sazinies ar VELUX klientu servisu 80 008 802.

Gaismu necaurlaidīgās žalūzijas

DKL, rokas 
vadība

Standarta 67 72 84 88 82 88 94 106 97 106 112 110 114 128 136

Stila 82 87 99 103 97 103 109 121 112 121 127 125 129 143 151

Disney 92 97 109 113 107 113 119 131 122 131 137 135 139 153 161

Star Wars 92 97 109 113 107 113 119 131 122 131 137 135 139 153 161

DML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 240 245 257 261 255 261 267 279 270 279 285 283 287 301 309

Stila 255 260 272 276 270 276 282 294 285 294 300 298 302 316 324

DSL, solārā 
vadība

Standarta 267 272 284 288 282 288 294 306 297 306 312 310 314 328 336

Stila 282 287 299 303 297 303 309 321 312 321 327 325 329 343 351

DFD, rokas 
vadība

Standarta 100 108 127 132 123 132 141 158 145 158 168 165 172 191 203

Stila 115 123 142 147 138 147 156 173 160 173 183 180 187 206 218

FHC, rokas 
vadība

Standarta 100 108 127 132 123 132 141 158 145 158 168 165 172 — 203

Stila 130 138 157 162 153 162 171 188 175 188 198 195 202 — 233

RHZ, rokas vadība 42 42 49 49 53 53 53 53 53 53 53 68 68 68 74

Plisētās žalūzijas

FHL, rokas 
vadība

Standarta 87 94 110 114 106 114 122 137 126 137 145 143 149 166 176

Stila 102 109 125 129 121 129 137 152 141 152 160 158 164 181 191

FML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 258 265 281 285 277 285 293 308 297 308 316 314 320 337 347

Stila 273 280 296 300 292 300 308 323 312 323 331 329 335 352 362

Ruļļveida žalūzijas
RFL, rokas 
vadība

Standarta 56 61 71 74 69 74 79 89 81 89 94 92 96 107 114

Stila 71 76 86 89 84 89 94 104 96 104 109 107 111 122 129

RML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 227 232 242 245 240 245 250 260 252 260 265 263 267 278 285

Stila 242 247 257 260 255 260 265 275 267 275 280 278 282 293 300

RSL, solārā 
vadība

Standarta 227 232 242 245 240 245 250 260 252 260 265 263 267 278 285

Stila 242 247 257 260 255 260 265 275 267 275 280 278 282 293 300

Horizontālās žalūzijas

PAL, rokas 
vadība 

Standarta 77 83 97 101 94 101 108 121 111 121 129 126 132 147 156

Stila 92 98 112 116 109 116 123 136 126 136 144 141 147 162 171

PML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 248 254 268 272 265 272 279 292 282 292 300 297 303 318 327

Stila 263 269 283 287 280 287 294 307 297 307 315 312 318 333 342

Saulessargs
MHL, rokas 
vadība Standarta 47 47 55 55 59 59 59 59 59 59 59 76 76 76 83

MML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 371 383 395 399 391 399 411 423 423 427 447 431 451 459 471

MSL, solārā 
vadība

Standarta 526 538 550 554 546 554 566 578 578 582 602 586 606 614 626

Ruļļveida slēģi
SHL, rokas 
vadība Standarta 226 240 259 270 256 270 283 297 291 307 324 313 334 350 388

SML, 
elektriskā 
vadība

Standarta 283 300 324 337 320 337 354 371 364 384 404 391 418 — 485

SSL, solārā 
vadība

Standarta 467 495 534 556 528 556 584 612 601 634 667 645 690 — 801

Romiešu žalūzijas

FHB, rokas 
vadība

Standarta 116 126 147 153 142 153 164 184 168 184 194 191 199 222 236

Stila 131 141 162 168 157 168 179 199 183 199 209 206 214 237 251

Dizaineru 141 151 172 178 167 178 189 209 193 209 219 216 224 247 261

ZHB, 
maināmie 
audumi FHB 
žalūzijām

Standarta 70 75 88 92 85 92 98 110 101 110 117 115 119 133 141

Stila 85 90 103 107 100 107 113 125 116 125 132 130 134 148 156

Dizaineru 95 100 113 117 110 117 123 135 126 135 142 140 144 158 166



VELUX Latvia 
Liepājas iela 34, Rīga
LV-1002 

Bezmaksas tālrunis klientiem: 80 00 88 02

velux.latvia@velux.com 
www.velux.lv 
www.veluxshop.lv

VELUX
žalūzijas un slēģi

©
 2

0
16

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P.
 ®

 V
EL

U
X

, V
EL

U
X

 L
O

G
O

, I
N

TE
G

RA
 U

N
 IO

-H
O

M
EC

O
N

TR
O

L 
IR

 R
EĢ

IS
TR

ĒT
A

S 
PR

EČ
U

 Z
ĪM

ES
, K

U
RA

S 
IZ

M
A

N
TO

TA
S 

SA
SK

A
Ņ

Ā
 A

R
 V

EL
U

X
 G

R
U

PA
S 

LI
C

EN
CI

.

Tirgus līderis

Garantija

Klientu serviss
Bezmaksas tālrunis 80008802!

#1

GADU
GARANTIJA

3


